
Chcesz zagwarantować sobie dobry start i udany początek kariery? Weź udział 

w targach pracy Absolvent Talent Days już 15 marca w MCK w Katowicach!  

 

Zarejestruj za darmo już teraz! https://bit.ly/3tNATGf   

 

Zapraszamy Cię do miejsca spotkań dla szukających możliwości rozwoju młodych 

talentów oraz TOPowych pracodawców z wielu branż - od marketingu, przez finanse 

i farmację, na inżynierii kończąc. Biorąc udział w targach możesz skorzystać ze 

wsparcia ekspertów i skonsultować swoje CV. W ramach Strefy Warsztatów 

organizowane są dziesiątki warsztatów, paneli dyskusyjnych i szkoleń, mających na celu 

wprowadzenie uczestników w tajniki rekrutacji oraz poszczególnych branż rynku. 

Najbliższa edycja Absolvent Talent Days - największych targów pracy i praktyk 

w Polsce, odbędzie się już wkrótce! Po zarejestrowaniu otrzymasz bezpłatny bilet 

wstępu, a przy wejściu na wydarzenie na Twoją rękę trafi magiczna opaska e-CV, która 

umożliwi Ci wygodne, a przede wszystkim przyjemne dla środowiska aplikowanie na 

oferty pracy i staży. 

 

Do zobaczenia na miejscu w:  MCK w Katowicach (15.03), Centrum Kongresowym ICE 

Kraków (17.03), Domu Technika NOT we Wrocławiu (24.03),  Międzynarodowych 

Targach Poznańskich (29.03), Stadionie Narodowym w Warszawie (5.04) oraz online 

(21.04). 

 

https://fb.me/e/2dyBoDl8D  

https://www.absolvent.pl/talentdays  

 

PS. Zapewniamy przekąski i smaczną kawusię, a także zadbaliśmy o dodatkowe 

atrakcje, jak np. możliwość pogrania na retro komputerach i konsolach czy… szansa na 

wzięcie udziału w eliminacjach do największych na świecie zawodów w rzucaniu 

papierowymi samolotami - Red Bull Paper Wings! Konstruktorzy papierowych 

samolotów zmierzą się w 3 kategoriach: Lot na dystans, Lot na czas oraz Akrobatyka 

lotu. 3 laureatów, po 1 z każdej kategorii, będzie reprezentować Polskę na Światowym 

Finale w słynnym Hangarze-7 w Salzburgu w Austrii. Możemy zagwarantować, 

że podczas Absolvent Talent Days z pewnością nie znajdziesz czasu na nudę! 

 

https://bit.ly/3tNATGf
https://fb.me/e/2dyBoDl8D
https://www.absolvent.pl/talentdays

